
                                                           
ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

 ЧОРНОБАЇВСЬКОГО РАЙОНУ  ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
   

 РІШЕННЯ 
 

28 листопада 2019 року                                                                      №30-23/VIІ 
 
Про відмову в наданні  дозволу на 
виготовлення технічної документації із 
землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в 
натурі (на місцевості) для ведення 
товарного сільськогосподарського 
виробництва Назарову О.М. 
 
    Відповідно до пункту 34 статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні, статті 12, пункту 5 статті 22 Земельного кодексу 
України, рішення Чорнобаївського районного суду Черкаської області від 
04.03.2019  справа № 709/2185/18 та розглянувши заяву  представника за 
довіреністю Заріцької О.М., Іркліївська сільська рада вирішила: 
  

1. Відмовити гр. Назарову Олегу Муртазайовичу в наданні дозволу на 
виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для ведення 
товарного сільськогосподарського виробництва площею 2,5705 га, 
кадастровий номер земельної ділянки 7128182800:05:000:6623.   

 
     2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 
питань земельних відносин, природокористування, планування території, 
будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища та 
благоустрою. 
 
 
 
 
Сільський голова                                                                          І.ПОЇЗДНИК 
 


